0
0

2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 г.                                                                                                  № 59
станица Ленинградская

Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (приложение).
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Ленинградский район:
	от 16 сентября 2008 г. № 85 «Об утверждении Правил размещения средств наружной рекламы на территории муниципального образования Ленинградский район и Порядка заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район»;
	от 2 апреля 2009 г. № 21 «О внесение изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 16 сентября 2008 года № 85 «Об утверждении Правил размещения средств наружной рекламы на территории муниципального образования Ленинградский район и Порядка заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский А.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Ленинградского муниципального округа                                  В.Н. Шерстобитов

Председатель Совета
Ленинградского муниципального округа                                          И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin